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Muutoksia Kanavan koulun liikennejärjestelyissä 

Koulun kiinteistöllä on tehty kuluneen kesän aikana muutoksia ajoneuvojen pysäköintiä koskeviin 
järjestelyihin. Lisäksi Tampereentien puoleisen huoltotien liikennemerkkejä on muutettu 
selkeyttämään sitä koskevaa ajokieltoa.  

 

Kuva 1: Kanavan koulun huoltotie. 

Uusien pysäköintijärjestelyiden myötä pyritään vaikuttamaan alueella aiemmin havaittuun 
väärinpysäköintiin sekä läpiajoon. Kielloista huolimatta moottorikäyttöisten ajoneuvojen toistuvaa 
läpiajoa on havaittu koulun huoltotiellä sekä Kanavatien puolella. Myös lähialueen asukkaat ovat 
esittäneet huolensa tähän lainvastaiseen liikennekäyttäytymiseen sekä siitä aiheutuvaan 
liikennemeluun liittyen. Huoltotiellä ajaminen on sallittu ainoastaan huoltotyötä suorittaville 
kiinteistönhuollon ajoneuvoille sekä pelastusajoneuvoille. Ajoneuvojen pysäköinti pelastustielle on 
ehdottomasti kielletty. Kanavatien puolelta läpiajo urheilukentän puoleiselle asfalttikentälle on yhtä 
lailla moottorikäyttöisellä ajoneuvolla kiellettyä. Koululla on käytössään kattava 
valvontakamerajärjestelmä, jota pystytään poliisille etenevissä asioissa hyödyntämään tarpeen 
mukaisesti. 

Moottorikäyttöisellä ajoneuvolla ajon kieltävä liikennemerkki C2 koskee ajoneuvolaissa määriteltyjä 
autoja, moottoripyöriä, mopoja, mopoautoja, mönkijöitä, traktoria, moottorityökonetta sekä 
maastoajoneuvoa. Polkupyörällä sekä muilla kevyillä sähköajoneuvoilla (esim. sähköpotkulaudat) 
ajaminen merkin ohi on sallittua. 

 

Kuva 2: Liikennemerkki C2 Moottorikäyttöisellä ajoneuvolla ajo kielletty. 
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Koululla on tehty muutoksia ajoneuvojen pysäköintipaikkoihin. Kunkin ajoneuvoryhmän pysäköinti 
tulee tapahtua vain niille merkityille paikoille. Aiempien mopoparkkien sekä 
pyöräpysäköintipaikkojen lisäksi koulun alueelle on nyt merkitty pysäköintipaikat mopoautoille, 
mönkijöille sekä sähköpotkulaudoille. Mopoautot, mönkijät ja traktorimönkijät pysäköidään 
pääsääntöisesti kuten henkilöautotkin, eikä niitä saa pysäköidä esimerkiksi mopoille osoitetulle 
pysäköintipaikalle. Alla olevista kuvista näet koulun alueen uudet pysäköintijärjestelyt kartalla sekä 
Liikenneturvan ohjeistuksen mopoauton, mönkijän sekä traktorimönkijän pysäköintiin. 

 

Kuva 3: Visuaalinen pohjakartta koulun piha-alueen uusista pysäköintijärjestelyistä. 
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Kuva 4: Liikenneturvan ohjeistus mopoauton, mönkijän sekä traktorimönkijän pysäköintiin. 

Polkupyörän tai mopon saa myös lain mukaan pysäköidä jalkakäytävälle tai pyörätielle, kunhan se 
ei aiheuta haittaa tai vaaraa muille tienkäyttäjille. Henkilöauton, mopoauton, mönkijän tai 
traktorimönkijän saa myös pysäköidä kadunvarteen, mikäli kadulla tai alueella ei ole voimassa 
pysäköintikieltoa osoittavaa merkkiä C38, C39 tai C40. Merkit eivät koske mopon tai polkupyörän 
pysäköintiä jalkakäytävälle. Kanavatiellä on voimassa alueellinen pysäköintikielto C39, joten siellä 
pysäköiminen on kiellettyä. 

 

Kuva 5: Pysäköintikieltoa osoittavat liikennemerkit C38, C39 ja C40. 
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Uusien pysäköintijärjestelyiden sujuvuutta seurataan kouluaikoina ja muutoksia tehdään tarpeen 
mukaan. Ajoneuvon kuljettajalla on aina selonottovelvollisuus pysäyttämistä ja pysäköintiä 
koskevista liikennesäännöistä sekä -merkeistä. Kadunvarsipysäköinnin tulee tapahtua 
tieliikennelain pysäköintiä koskevia säädöksiä noudattaen tien suuntaisesti ja lähelle tien 
reunaa. Mikäli ajoneuvo on pysäköity kadunvarteen ajoradalle siten, että toisen ajoneuvon 
kulkeminen estyy täysin, syyllistyy kuljettaja pysäköintiä koskevien säädösten vastaiseen 
toimintaan. 

 

Lisätietoja: 

Valtteri Partanen                  
Liikenneinsinööri                   
valtteri.partanen@lempaala.fi           
p. 044 481 1804 
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